
Obec Bukovany

Návrh závěrečného účtu za rok 2024dle § 17 zákona č,25ot2ooo 
9b., o rozpočtových pravidlecň územních rozpočtů,

ve znění pozdějších změn a doplnění

obec neprovozuje hospodářskou Činnost, .od 1,7.2021 je obec plátcem DPH. obec provozujePoŠtu Partner, obec vede ÚČetnictví v plném rozsar,u, J8etnictví je zpracováváno účetnímprogramem KE:o4 od společnostiALlS, spol. s r.o., Marián.r,a óá-e,'č".:k;iřň;

ÚOale o organizaci:
název,,
číslo popisné:
obec:
PSČ, pošta:
lC:

Kontaktní údaje:
telefon:
e-mail:
www stránky.

Doplňující údaje:

úřední hodiny:

zastupitelé:

zaměstnanci.

organizační slo;žky:

Obec Bukovany
222
Bukovany
696 31 Bukovany
00284793

51B 6,18 022
pubu_Kpyany@fis$l-qu

M

PO 7:00 - '1 '1:3O

uT neúřední den
ST 7:00 - 11:3O
CT 7:00 - '11:30
pÁ neúřední den

12.00 - 15:00

12:00 - 15:00
12:00 - 17:00

celkem devět, uvolněný jeolen, neuvolněných osm

čtyři zaměstnanci - pracovní poměr na cJ<rbu neurčitou
dohoda o pracovní čínnosti
příležitostné dohody o provedení práce

Místní knihovna Bukovany

PřísPěvkové organizace: Základní škola a mateřská ilkola Bukovany, okres Hodonín,Příspěvková organizace,
696 31 Bukovany 132
lč.70984042
podíl obce 100%

podíl ve společnostech: 
;Pu|9y1l._ká kaple, z.s., Svatoborská 39t'/97, Kyjov,
lC,. 26571269, podíl 4,0g o/o

- Vodovody_ akanalizace Hodonín, a,s., Purkyňova293312,
Hodonín, lČ. 49454544, podíl0,25 oÁ

- Svaz měs!l obcí.Česke republiky, Prahla - Nusle,
lČ: 631 13074, podíl 0,04
-Lesní druž,stvo osvětimany osvětim any 268,1Č: 63487781,podíl0,84 %

;Yi§g"^g.,:n BABÍ LOM, Masarykovo nárrrěstí 30, Kyjov,lC: 70967903, podíl 4,68 %



-Dobrovolný svazek obci Severovýchcrd, Havlíčkova 1398149 a,Kyjov, lČ: 46937Oos, po<lři ,O5o/o

;:3#ir!:"r:??ovu 
venklov" ón,"gerotín 151, psč 753 64, lč:

1) Rozpočetnarok2024

Rozpočet na rok 2024.byl schválen zastup_itelstvem obcedne 1 g,x1?..2[23usnesením 
č.21O,RozPoČet je sc[9619Yý, i'vrv 

'.r,ráió prlrv yu uyšř 37o 49o|(č, výdaje ve výši .18 670400 KČ a financovan.Í've',vsÍ1Ioó Óoo xe, s"n"!i.ny- r9zpoeet byl v prúoenu roku 2024uPravován rozPočtovými oPátřen íri; i 1; ň;ňffi :;'ň"! touan" zastupitelstvem obce nebo;jil'"'J:i l, ť,ffi ; ř,i]ijJ, ; ;*Í,U 
" 
§kl,r, #:ffi ru 

rozp<l čtovým i opatře n í m i byl

Zl Úaaie o plnění příjmů a výdajů za rok 2024

Třlda 1 DAŇovÉ pŘt,luv

1111 Příjem z daně z pří.imŮ ryzických osob placenéplátci
1112 Příjem z dané z příjmů ryzických osob píacenépoplatníkv
1 í.l3 Příjem z áaně z příjmů ryzických osob vybíranésrážkou pod|e ---- ,,vl
1121 Příjem z daně z příjmů práVnických osob
1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob vpřípadech, kdy1211 Příjem z danďz přidané hodnoty

1334 
;JHffů*Ťr 

ra odnětí půdy ze zemédělského
1341 Příjem z poplatku ze psů
1342 Příjem z popíatku z pobytu

1343 Příjem z poplatku za užívání veřejnéhoprostranství
1345 Příjemz popíatku za obecní systém odpadovéhohospodářství a .

1356 Přiem z úhrad.za dobýVání nerostů a poplatků zageo|ogické Dráceí36í Příjem ze spráVních poplatků

í38í Příjem z daně_zfrazardních her s Výjimkou dílčídaně z technických1382 Příjem ze zrušenéÁo odvodu z loterií a podobnýchher kromě odvodu
í 386 Příjem z daně z hazardních her s v\iiimkoutechnických her1387 Přiem z daně

prostřednictvírí 
technických her neprovozovaných

151 1 Příjem z daně z nemovihi,ch Věcí

Třlda 1 DAŇovÉ PŘIJMY celkem:

s*Uíečnosť

2125 015,25

157 805,14

490 746,47

3 038 804,36

200 830,oo

6 í02 513,58

20 233,81

í0 500,00

62 520,00

í0 000,00

395 425,0o

73 240,oo

í 1 970,00

25 557,97

7,16

71 41o,97

34 675,98

790 065,67

13 621

Rozpočet
schválený 

'ó

Rozpočet
upravený

2 í26 000,00

í58 000,oo

49í 000,oo

3 051 00o,o0

201 000,oo

6 í 03 000,oo

20 600,0o

í 1 500,00

70 000,o0

í0 000,0o

453 700,0o

73 500,0o

í3 000,00
,100 000,oo

100,00

í00 000,00

70 000,oo

791 00o,oo

1 800
000,00

140 000,0o

450 000,0o

3 000
000,00

í50 000,0o

6 000
000,00

7 000,0o

í 1 500,00

30 000,00

10 000,00

400 000,oo

70 000,oo

10 000,0o

í00 000,0o

0,00

0,00

0,00

470 000,oo

12 u8

1 1 8,06

.l12,72

í 09,05

101,29

133,89

101 ,71

289,05

9.1,30

2o8,4o

100,00

98,86

í 04,63

119,7o

25,56

0,00

0,00

0,00

,l68, 
í 0

99,95

99,88

99,95

99,60

99,92

99,99

98,22

91,30

89,31

,100,00

87, í6

99,65

92,08

25,56

7,16

71,41

49,54

99,88

9E,40

Rozdil

984,75

í 94,86

253,53

12 195,64

170,00

486,42

366,1 9

í 000,00

7 480,0o

0,00

58 275,00

260,00

1 030,00

74 442,03
Á

92,84

28 589,03

35 324,02

934,33

222 078,64

Třída NEDAŇOVÉ PŘ|JMY

107,69 13 843 400,00



:'.'^ ill;fr .. rrty.vá n í sl užeb, vrlrobk ů, prac í,

;',: s..J,j".niifr,'i,,*"; :;ilT'**'" 
."

:131 
Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků

:;: Íií#ffťiílruj3i,3,i,""n,u 
*n,""n

1*' Přljem z podílů na zisku a dividend2322 Přrem z pojistných plnění
2324 Přijaté neinvestičnípříspěVky 

a náhrady

391 474,16

6.í52,oo

24 825,57

111 738,oo

137 884,oo

564 61 7,64

13 727,oo

9 00o,oo

í26 438,95

1 3E5 E57,32

421 00o,0o

6 000,00

20 00o,oo

í05 0oo,oo

í í3 0oo,o0

500 0oo,oo

25 500,oo

0,00

í00 00o,oo

1 290

92,99

í02,53

124,13

108,42

122,02

112,92

53,83

0,00

126,44

107,39

443 0o0,oo

7 500,oo

25 00o,oo

117 0oo,oo

í60 600,oo

565 0o0,oo

25 50o,oo

9 000,oo

127 ooo,oo

1 479 600,00

88,37

82,03

99,30

95,50

85,86

99,93

53,83

í 00,00

99,56

93,co

51 525,84

í 348,00

174,43

5 262,00

22 716,00

382,36

11773,oo

0,00

56í,05

93 742,68

'r'o":' r: o Ň oVÉ pŘ íL lttty c et * e m :

Třlda 3 xeHTÁLoVÉ PŘjJMY

3111 Příjem z prodeje pozemků
3112 Příjem z prodeie

JeJlch částí ostatních nemovitych věcí a

!!" r!!:!rÁgvÉ pŘíJMv celkem:

2720,oo 2o0 000,00
359 0oo,oo o,oo

Třída

361 720,00 200 000,00

1,36

0,00

180,86

400 0oo,oo

359 0oo,oo

759 000,00

0,68

í00,0o

17,66

397 28o,oo

0,00

397 280,00

4 pŘlJATÉ TRANSFERI

Třída 4 PŘlJATE TRANSF,ERY cetkem:

iizun§ir*XY*X:":,".",:;;,"_,
o.' : s:ililJ",-""*,,,,jffi:§l::ili';4134 Převody z rozpočto4ich účtů4,í38 Převody z Vlastní pokladny
4216 

3:!1!lJ'*"'urí přijaté transíery ze stétního

63 50o,oo

í95 3o0,oo

623 476,30

24 605,80

3 6í0 360,oo

346 3í 9,oo

703 022,80

5 566 5s3,9o

0,00

231 4oo,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

231 &0,00

63 50o,oo

í95 3o0,oo

624 0oo,oo

25 00o,oo

0,00

0,00

703 5oo,oo

1 611 300,00

1 00,00

í 00,00

99,92

98,42

0,00

0,00

99,93

315,17

0,00

0,00

523,7q

394,2o

-3 6í0 360,oo

-346 3í9,0o

477,2o

-3 955 283,90

Rozdíl

29 6í3,oo

3 364,72

42 891,oo

20 767,oo

4í 989,oo

í2 5í8,oo

7 3í9,0o

45,75

2174,95

50 ooo,oo
:]

0,00

84,4o

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2

Třída 5 SĚŽNE WDAJE

20 935 14 370

Rozpočet
schválený 

%

1 2o0 99.78
000,00

35 000,o0 í30,39
í00 50o,0o 152,g4

1 000 í08.57
000,0o

510 00o,oo 96,67

208 00o,oo 98,79

7 500,00 69,08

10 000,00 í60,54

í7 000,00 87,21

50 000,oo o,o0

145,68 í7 693 300,o0 ,l18,32

50í í Píaty zaměstnancŮ 
r

.am.estnančt ňr-- 
v pracovním poměru vyjma

3Ul9 ostatní platy

5021 Ostatní osobní \^jidaje

5023 odměny členů zastupitelsíev obcí a krajů
503í P,ovinnépojistné na sociální zabezpečení aprlspéVek na státnícUJ2 Poyinné pojistné na V

5038 Pojistné na zákonnu ,"'"'nu'o'"uotní 
pojíŠtění

5039 áilf;lxxfli,: ;:,iť;.?ff ::::'**'-''zaměstnavatelem
cU4,| odměny za užití duševniho Vlastníctví
5123 Podlimitnítechnickézhodnocení

skutečnost

1 197 387,oo

45 635,28

í53 709,00

í 085 733,oo

493 0í 1,oo

2o5 482,oo

5 í8í,oo

í6 054,25

14 825,05

0,00

3

Rozpočet
upravený

1 227 0oo,oo

49 000,oo

í96 600,oo

í í06 5oo,o0

535 0oo,oo

2í8 00o,0o

í2 500,oo

16 í00,oo

í7 000,oo

50 000,oo

%

97,59

93,í3

78,18

98,12

92,15

94,26

41,45

99,72

87,21

0,00

Příjmy celkem:



5132 Ochranné pomůcky 4g44,0O 5 OO0,0O 98,88 5 OO0,0O 98,88 56,005,133 Léky a zdravotnický materiál í49,oo 3 50o,oo 4,26 3 50o,oo 4,26 3 35í,005136 Kn'hY a obdobné listinné informační prostředky 36 339,62 4í 0oo,oo 88,63 49 o0o,oo 74,.6 12 660,385137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek ,l27 g4o,27 128 ooo,oo ,r,;; .,Jo uoo,oo 70,55 53 159,735'138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 6 664,00 8 ooo,oo 83,30 8 ooo,oo 83,30 1 336,005,139 Nákup materiálu jinde nezařazený 15í 356,89 264 ooo,o0 57,33 286 ooo,oo 52,92 B4 643,11

:]:] 3jiť,;ffi;XlX""tně 
stočného a úplaty za odvod í53 í83,oo í87 5o0,oo 81,7o .l87 50o,oo 81,70 34 3.17,oo5í53 PlYn 

l enérdié 
171 542,10 275 ooo,oo 62,38 275 o0o,oo 62,38 1o3 457,905154 Elektrická energie 

297 665,67 364 ooo,oo 81,78 394 ooo,oo 75,55 96 334,335156 Pohonné hmoty a maziva 6 5oo,oo 23 ooo,oo 28,26 23 o00,o0 28,26 16 5o0,oo5.161 Poštovní §lužby 4 250,00 6 OO0,00 70,83 7 OO0,0O 60,7í 2750,005162 služb' elektronických komunikací 33 346,36 37 ooo,oo 9o,,l3 47 o0o,oo 70,95 í3 653,645163 Služby peněžních ústavů 54 594,38 57 o00,o0 95,78 58 ooo,oo 94,13 3 405,625167 Služby školení a VzděláVání í1 o4o,0o 32 ooo,oo 34,50 32 ooo,o0 34,50 20 960,00

:]:: á!',tri"rŤfl*il"l 
služb' související s informačními í59 681,ío 2o5 0oo,o0 77,8g 217 9o0,oo 73,28 58 218,9o5169 Nákup ostatních služeb 1 722 955,26 

^! 977 42,25 7 064 7oo,oo 24,38 5 342 344,745171 opravy a udžování 
90 950,57 :i!ii 8,73 582 o0o,oo 15,63 491 049,435172 podlimitní pr€ramové vybavení 0,oo .t.333;33 o,o0 ío oo0,oo 0,o0 ío o00,0o5í73 cestovné ý 494,77 227oo,oo 77,07 26 7oo,oo 65,52 g 2o5,2g5'175 Pohoštění 

(upyiinde nezařazéné 
g7 7g1,4o 55 o0o,0o 68,7í 59 oo0,0o 64,05 21 208,605179 ostatní nákupy jinde nezařazené 7 543,50 7 600,00 99,26 8 1oo,00 93,13 sšo,so5194 Výdaje na věcné dary 52812,84 95 o0o,o0 55,59 1o7 o0o,0o 49,36 54 187,165218 Neinvestiční transfery obecním a kraiským n ^^ -'- 

tvlJo 54
nemocnicím-oocnoónim- "-'--'v"''ll 0'00 5ooo,oo o,oo 5ooo,0o o,o0 500o,oo

:::. l.:ffi:llil'*';ríundacím, 
ústavůma o,0o 3ooo,oo o,oo 3ooo,o0 o,oo 3ooo,oo5222 NeinvestičnítranŠferyspolkům

5321 Neinvestiční transfery obcím 
Í66 500,00 164 5oo,o0 1o1,22 194 5oo,oo 85,60 28 ooo,oo
136 900,00 86 3o0,oo 158,63 136 9oo,oo 1oo,oo 0,oo5323 Neinvestiční transfery krajům 69 5oo,0o 69 5o0,oo 1oo,oo 69 5o0,oo í0o,0o o,0o

:::: ?;.Í;!Í 
neinvestiční transíery rozpočtům územní 20 9oo,oo 20 7oo,oo 1oo,97 20 90o,oo 1oo,oo o,oo5331 Neinvestiční PřísPévkY zřízenÝmPřísPěvkorn/m 600 ooo,oo 600 0oo,oo 10o,oo 600 ooo,oo íoo,0o o,oo

organizacím
5345 Převody Vlastním rozpočtov,ým účtům g 262 184,oo o,oo o,0o o,oo o,oo -3 262 184,oo5348 Převody do Vlastní pokladny 694 495,00 o,oo 0,oo o,o0 o,oo -694 495,005362 Platby daní státnímu rozpočtu gg273,62 1o5 o0o,oo 3í,69 ío5 00o,oo 3í,69 71 726,335364 Vratk' transferů Posk'tnu.ých z Veřejných 5 743,00 5 o0o,o0 í14,86 6 ooo,oo 95,72 257,oQ

rozpočtů
5365 Platb' daní kra,ům, obcím a státním fondům 2o4 83o,o0 1o,1 ooo,o0 2o2,8o 206 0oo,oo 99,43 ., ,,';,;;

ffi :š]#fi':j.T, 4452o,oo 55ooo,0o 80,95 55o0o,oo 80,95 ío48o,o0

5903 Rezerva na t<rzová opatření i,ll l lii,ll 1,1i i lj;,;i l,ii i 
jl:,;l

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 11 603

Třída xaptrÁtove nÝDAJE

6119 ostatní nákup dlouhodobého nehmotného
majetkU

6121 stavby

6122 stroje, přístroje a zařízení
6,130 Pozemky

0,00 300 ooo,o0 0,00 30o ooo,oo

2 429 426,22

96 679,00 50 o0o,oo

2274o,0o 3o0 0oo,oo

,9l1? 36,19 6 772 goo,oo
í 00,00

150 000,00 64,45

300 000,00 7,58

300 000,00

4 343 473/p

53 32í,00

277 260,00

0,00

35,87

1 93,36

7,58

4



Třída 6 KAP|TÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 7 3622 548 845,22

Výdaje celkem:

Financování celkem:

Kapitálove ptún"ý v roce 2024, Kč:
4. Kč

Příjmy cetkerrr, KT

|ěžné výdaje v roce 2024, Kč:

15
14 152 ,l8 670

,34,62 7 522 900,00 33,88 4 974 054,78

;,5,80 21 993 30o,o0 64,35 7 84í 046,85

Třlda 8 FNANcovÁNt skuíečrosí :tr|9ě"| Rozpočetlválený%upávený%Rozdí!
81 

.l 5 změny stavu krátkodobých prostředků na

89ol e*::::*:g"llruř,*",""'..*,*.", ' :::::::: .ás'ť§ "j,JJ 4 3oo ooo,oo ,61,1i í1 356 643,94
nemající charakter zl ě 114,.1 0,00 o,0o o,oo -d;óo 

_273 414,51Třída 8 FINANCOVÁNÍ cetkam 6 78g 229,13 
,*

Nedílnou součástí Závěrečného účtu obce Bukovany zarok_2024je Příloha č,1 -výkaz FlN?,;'rl,ť;;i.'#:H"!íirl,?,;!K;jí§ť:il",.,;;il:#.fi úoaĚ J e;,;;"i'io)poetu p,i;me, a

3) Výsledek hospodaření

3.1) Příjmy a výdaje

Příimv
Stav finančních prostředků k 31,12.2023, Kč:Daňove přr.lmy v roce 2024, Kč:
|)eo,91ov9 nlijmv v roce 2024, Kč:

_6 78g 22g.4g 4 300
ooo,oo -157,75 4 3oo ooo,oo rl,ri 11 o83 229,43

15 587 287,66
13 621 321,36

1 385 857,32
361720,00

32 566 091,24
VÝdaie:

S^'::J,rlč_ních prostředků k 31.12.2024, Kč:
z toho:
konečný zůstatell na účtu vedeném u Komerční banky a.s., Kčkonečný zůstatek: na účtu u"á"ně, J Če.r." národní banky, Kčkonečný zůstatek na účtu veoeněm J čs. oocrrodní banky kčkonečný zůstatek na účtu u"J"ně, J čsoe - spořící účet Kč

r\díJltirlove Vvoale v r^fa 2^24
vyoaje celkem, Kč:

V.ýkaz zisku a ztráty k 31.12.2024
linosy 2024 celkem, Kč:

7 373 714,32

9 922 559,64

22 643 53í,60

4 080 211 ,11
1 953 260,68

844 356,11
15 765 703,70

122 643 531,60

17 322154,01
Zisk po.0 1

5

7 195 317,24

Financování



4) Majetek k31.12.2024

počáteční stav k
změna stavu

(přírůstek+/úbytek- Konečný stav k

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
Ostatn í dlouhodobý nehmotný majetek

268 536,60

527 960,00
0,00

0,00
268 536,60
527 960,00Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný

Stavby

Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí
Drobný dlouhodobý hmotný majetek

68 780 843,76
2 480 066,s9
2 099 326,48

-449 454,31

96 679,00
117 439,64

68 331 389,45
2 576 745,89
2 216 766,,12Dlouhoclobý hmotný majetek neodepisovaný

Pozemky
Kulturní předměty 10 479 366,63

957 500,00
526 921,56

0,00
1 1 006 288,19

957 500,00Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý maletet
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý finanční majetek
4,11,| 249,52 2 912 78B,19 7 024 037,71

Ostatní dlouhodobý finanční majetek
1 971 000,00 0,00 1 971 000,00Oprávky k dlouhc,dobému nehmotnému majetku

Oprávky k drobnénru dlouhodobému nehmotnému majetku

9qryq§"hlru dlouhodobému n"nnrotnernu ;;;*
-268 536,60
-220 092,00

0,00
-,l9 044,00

_268 536,60
_239 136,00Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám
Olrávky.k samostatným hmotným movitým věcem a souborúmhmotných

-1372926,00 -19 735 915,62
-,l39 451,00 -1 483 524,60

_18 362 989,62
-1 344 073,60

_2 099 326,48
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku
Zboží a ostatní zásoby
Materiál na skladě
zboží na skladě
zboží na cestě

-117 439,64 -2 216 766,12

4 729,16

82 468 11

22 000,00

-3 379,16

1 529,09
-22 000,00

1 350,00

83 997,20

0,00

Do majetku obr:e byly_ po_řízeny V roce 2024 dětske pn/ky na Velkénl hřišti .146 240,60 Kč,betlém v Dědině 21 4O0,0O Kč, Oopravní zrcadlo l ňa,db Kč, drobrný majetek včástce 38096,85 Kč, Byly zakoupeny pozemky v účetní noonote e:.;i15,o0 Kč.

Z majetku obce byly vYřazeny V roce 2024 pozemky v ričetní hodncltě 397 893, Kč (prodejobčanům) a byt vyřazen zneňodnocený nebo nefunŘční droblý majetek v hodnotě 7 37o,g2

[Ť;Íi|""[I§;ff§ii|",l?" ioďáló or 1areáilk;ól ovrá p,ouu,J"n.'iři,io.." vepřína

5).Pohledávky a záv azky k 31.12.2024
5.1) PohleclávkvÝ. ll l vl llvvqvnv

-

Poht"Oauky 
= 

oO"
Postoytnuté 

=átoh
Vratka 7 Fl'|

44 514,74
153 660,00

+_q!e_--
celkem

26 681,00
4 653 560,53
4 878 416,27

6



5.2) Závazkv
l 7ál,arvr, > n!r^J_.|_FrvLl\J 4 vwullLJulllUíl VZIanu

LZeyar_ty_tze.".
L99r4qqy4e!," z

=á!g!!gp9lištěn 

í, u""ku"u, ffi
{š

'+n ]

lcelkem 

-=---=--'_-_-__-___]

1 025 852,43
161 796,00
89 767,00
8 593,00

952135,20
3 846 930,90

§ 485 074,53

6) l nventa rizace majetku a záv azků k 31 .1 2.2024Starostka obce vYdalá one lz,iz.iÓ,Žqplán inveniui, u" kterém stanrrvila termín pro provedenítnventur majetku a závazků k 31,12202+ na ooJooi ; ;ó Q,2O24do 31 .1.2025.Jmenovaladvě dílČÍ inventarizační komisá 
" 

J.TĚoni inventaiizá3n]-r,omisi Ro,zsah provedení inventur
fi:#ii:*?_:::t"x.# :,;;l:;ť;i;;r.;;ffÍii.*",,, r<teryi-ňýi i,á't.zoou komisi
Ustřední inventarizaČní komise t<onstatova la, že inventarizace byla ;rrovedena v souladu sezákonem Č' 563/1991 Sb,, o účetnictvi, ve znění pozdějších předpisů, vyhláškou č.27Ol2O1oSb"' o inventarizaci majetku a závazků, ve znění po=jolsi"r, předpir;ů, a vnitřní Směrnicí oilfitrffi Í:Í}2Ji,r'ále 

Ústřední inventarizačni t<onrise konstatc,v,a tia, zán"ovrv zjištěny

ZastuPitelstvo obce 
99ny{i!o výsledek inventarizace majetku a závazkůobce k 31.12.2024 nasvém zasedání dne 18,2,2025'usrĚŠ""iL. sŽá-,;;i;řlenirprauá;;;;;i;rizaci 

majetkua závazkŮ Provedené k 3'l"1 z zÓ)q-iá-prrtohou za"ei"Ů.,rr," účtu obce Bukovany za rok2024,

přehled zůstatků ítřIft D
SU AU UZa;

l exT
Stav bruttolKč

018
019 268 536"60
021 527 960,00
022 §§ 331 389/5
028 2 576 74,5.89
031 2 216 766,12
032 11 006 288J9
042 9q7 500,00
069 7 024 037,71
112 1_97100o,oo
132 Zboží na sk|á;ň 1 350,00
231 00,10 83 997,20
231 001,1 4 080 211,11
231 00,13

,1 953 260,68
231 0014 844 356,11
263 0000 15 765 703,7i
311 23 885,56

44 514,74

-



7) VYÚČtování finanČních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejnéúrovně, přijaté a poskytnuté transfery

7.1) Přtlaté transfery

o Neinvestičnítransfer na volby 2024.
VolbY do EvroPského Parlamentu konané v červnu 2024, poskytovatel všeobecná pokladnísPráva státního rozPočtu, Položka 41!1,_účelový 

=n,i[ Ógs+8, přiiato 32 ooo Kč, čerpáno25 180,90 KČ, Procento plnění Čerpání 7^9_69 % N;vy;;ipána částka ve výši 6 819,10 Kč bylavrácena do státního rozpočtu v leánu 2025,
VolbY do zastuPitelstev krajŮ kona né v září 2.o?1,poskytovatel všeobecná pokladní správastátního rozPr9[fL], PoloŽka 4111, účelový znat gai5á,-piu"t" 31 50o Kč, čerpán o24762,9OKČ, procento plnění Čerpání 78,61 %. Névyčerpana eáJir.áve výši 6737,.1o Kč byla vrácenado státního rozpočtu v lednu 2025.

. 
. Neinvesl,iční přijatý transfer na výkon státní správ,y.

PoskYtovatel ]Ministerstvo_financí, poíožka ulz,'piiein rgs 30o |íč, čerpání 195 3o0 Kč,procento plnění čerpání 1OO o/o.

' NeinvestiČní transfer ze SFPl na Revjtalizaci areálu bývalého Jž]D Bukovany (odstraněnívePřína), Položka 4113, účelový znakg2OO9 ÓÓi i'os,pti;"to 623476,30 Kč, čerpání623 476,30 Kč již v roce 2023, procento plnění čeirpání 1oO %.

lnvestiČrrí transfer z Ministerstva životního prostředí z příspěvktr EU na Bukovany_likvidace odpadních vod, položka 4116, účelový znak 15016, Clrg1 2024,přijato24 605,80 Kč, čerpání 24 605,80 Kč, procento plnění čerpání 1OO o/o.

lnvesl|iČní transfer z Ministerstva životního prcrstředí z příspěvku EU na Bukovany_likvidace odpadních vod, poloŽka 4216, účelový =Á;i rlsor, org.l 2024, přijato 703022,80 KČ, ČerPání 691 
^12Z8O 

Kč, procento plnění óerpání 98,,31 o/o, částt<a 11 90o kčbude dočerpána v roce 2025.

V roce 2024 byly do rozpoČtu obce přryaty transfery v celkové výši 1 609 9o4,9o Kč.

7,2) poskytnuté transfery veřejným rozpočtům územní úrovně

' Příspěvek na Yý|on Přenesené pŮsobnostr - agenrJy.přestupků, příjemce Město Kyjov,částka í8 000 Kč, par 6171, pol 5321, veřejffiJuňi ,rlouu".
' Příspěvek na výkon Přenesené pŮsobnosii voblasti__s_ociálnti-právní ochrany dětí,Příjemce Město KYjov, částka 1 oOd xe pai ór ii,-pZl,5321,veřejnoprávní smlouva., 

il!i,""ek 
na sociální služby, příjemce Město Kyjo,u, částka sz sóó Ke, par 4359, pol.

' 
;:§i5,"."á:il:ii':" 

příjemce Město Kyjov, částka 50ooo Kč, par. 5512,pol 5321,

' PřísPěvek Mikroregionu Babí Lom, příjemce Mikroregion Babí L.m, částka 20 90o Kč,par. 3639, pol. 5329

Y;;ZZi?Í: 
byly poskytnuty transfery veřejným rozpočtům územní úrovně v celkové výši

-



8) Poskytnuté dotace spolkům a organizacím

spolek, organizace
částka posl,1ytnutá v roce 2024, Kč

ženský sbor

svaz Bukovan
§yaz_t9]e§!ě postižených, mí rg.* ř

sdružení Habřina

poskytnuté dotace podléhají vyúčtování a kontrole podle zákona č, 32ol2oo1 sb., o finančníkontrole ve veřejné sPrávě. oÓlace páskytnuté u .i" ŽÓii avv v roce ioža ivtletovány, při
EZ):;^" 

vYÚČtování nebYlY zjiŠtěny náoojt"tr.y. noskytnuté dotace jsou zúčtovány na položce

9) Poskytnuté finanční dary

10) Poskytnuté příspěvky ostatní

Organizace, příjemce
částka posllytnutá v roce 2024, Kč

Kyjovské Slovácko v
Sl91199una organiza
po|,5222

!e§€§_Nakole dětem,
TJ Družba Bukov
Vítanídětí, pd1.5492

aeiSetlm !a hody,5492
O"r roO'e,]r O

nastupujících do MŠ, po|,5492

částka poskytnutá v roce 2024, Kč
Spolek nro obn
po1.5179
svaz měst a ob,cí republiky, členský prispev*,

KoRDlS JMK
systému MHD, pol. 5323

69 500,00



1 í ) Příspěvková organizace

obec BukovanY je zřizovatelem Základní školy a_maleřské 
:koly Eiukovany, okres Hodonín,příspěvkové rcrganizace, 696 3,1 Bukova ny lÍiž, a, zc,óaib-+ 2 (dálejen ,,Po,,).Po provozuje hlavní a doplňkovou Činnost, doplňková činnost spoťiívá v poskytování služebv oblasti logopedie.

PO za rok )C )4
Výnosy hlavní činnost, K<; doplňková činnost, Kč

!qleq9:9j!é!1t9 roz p o čt u 5 509 899 97
dotace_4q4ročtu obce 600 o0o nn
1lngsy z progleje služeb 66 885 nn 10 000,00ostatní výnosy z činnosti 13)57 nn
Výnosy celkem 6 í90 042.04 í0 000,00

Náklady hlavní činnost, kč doplňková činnost, Kč

spotřeba materiálu 73 053,78
spotreoa energií 193 123,19
!9§!!€!9ye!9l né dodávky 19 776,o0
opravy a udžování 39 52R 6n
cestovné qRí nn
ostatní služby_ 337 646,03
mzdové náklaclv

?941519,00
zákonné soc.pojištění

5 403,00
,1 315 319 nn

tllg§99__p9]§!9! 16 A54 )R
zákonné soc.rráklady 84 1Aa 70
j]!e!e!e§y_rg9 platky, poi i ště n í í3 78q nn
náklady z droblrého DHM 1o9 75) nn
Náklady celkenn 6 í45 3í0.57 5 403,00

H!gy!!íčinnost: 44731 ková činnost: 4 597

Gelkový výsledek hospodaření: 49 328,47 Kč
lrostředky k 31.12.2024:

lJÝ1llY uugl,. l\C
FláŤnri liXa+ ELZO 584 008,21gvall, u99t l 

^9T. ^(;

-

Pnlzlar|na |z' v 12 974,94
23 601,00

Eqndy k31.12.2024:
rrezeívnI Tono ze zlepseneho HV. Kč
Pozanr^í ín^^l - ^^+^t_. ^L a:a l o 23 939,17vlll lvllL/ Z. \J§l,d1,1llUrl tl[ulu. Kc
Fnnri lrr rlír lrníah ^

2 491,0ol vllv l\vllvlll|vlla ĎvuldllllUll polrep, 
^c

16 708,15

114 009,00
1 850 289,43

k k 31 .12.2024:

-



Po Pořídila V roce 2024 drobný dlouhodobý majetek v hodno tě 1o7 261 Kč a vyřadilazastaralý, opotřebovaný a nefunkČnídrobný olouňoáony majetek v ltodnotě 17 283,16 Kč.

12| ZPráva o výsledku Přezkoumání hospodaření obce Buko vally za rok 2024

Přezkoumání hospodaření obce Bukovany za rok 2Cl24 provedly dne 6.3.2025 pracovniceodboru kontrolního a Právního Krajské-ho úřadu Jihomoravského kraje. přezkoumáníhospodaření proběhlo na základě žádósti v souladu.u riton*, t,lzatzpďďsb., o obcích av souladu se zákonem Č.42Ol2oO4 Sb., o přezkoumáníhospodařeníútzemních samosprávnýchcelků a dobrovolných svazků obcí.

Zpráva o výsledku přezkoumání byla vypracován a na základě Zápir;u z dílčího přezkoumáníhosPodařenÍ, které Proběhlo aneP.g.zo24 a na základ8 výsledku bn"enéno přezkoumáníhospodaření, které se uskutečnilo dne 6,3.2025.

Výsledek přezkoumání:
při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a rredostatky.

Závěr ZPrávY o výsledku přezkoumání hospodaření obce Buko vany za rok 2024:

l, Při Přezkoumání hospodaření obce Bukovany za rok 2}2zt nebyly zjištěny chyby anedostatky.
ll, Při Přezkoumání hosPodaření za rok 2024 nebyla zjištěna žádná závažná rizika,která bY mohla mít negativnídopad na hospodáření územního celku v budoucnosti.lll, Podíl Pohledáve.k na rozpočtu územníhd 

"áiŘu 
činí O,.i) ý"-Ó"oir závazků narozPoČtu Územního celku Činí ?!,58 

o/o, podíI zastavenéh,o maláú na celkovémmajetku územního celku činí O %.lV, Dluh obce.BukovanY k31.12,2024 nepřekročil 60 % průnrršru příjmů za poslední4rozpočtové roky.

9P|1" 1n!í zgyavy o výsledku přezkoumání hospoda ření za rok 2O24je nedílnou součástíZávěrečného účtu obce Bukovaiy za rok2024,

Nedílnou souČástí ZávěreÓného ÚČtu obce Bukovany za rok 2024 při jeho zveřejnění iprojednání jsou tyto přílohy.

' Z?ráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Bukovany zllrok2024,' Y'á^ir!'&i?1l,TenÍllnění rozpočtu územních samosprávných celků sestavený
. Rozvah a,'Výkaz zisku a ztráty, Příloha, k 31 .1 2,202|.4, lnventarizační zpráva o inventarizaci majetku a závazků, k 31 ,12,2024, Protokol o schvá.lení účetní závěrky obcá Buko vany, za rok 2024. Protokol o schválení účetní závěrŘy Zakladní škol!, a mateřské školy Buko vany za rok2024, HosPodaře ní Záktadní školy a mateřské školy, 3L]k. vany zel rok 2024

Vyhotovila: lvana Uhýrková, účetní obce

a Šimečkryyá, star:ostka obce
Vyvěšeno: 16,4.2025
Sňato. OBECÉUKOVANY

696,31 Bukovany 222
lCO: 002 84 793

DlČ: CZOO2B47931].


